出版物许可证申请书样板

产品名称 出版物许可证申请书样板

公司名称 北京美临达医疗科技有限公司

价格 1000.00/件

规格参数 美临达:专业办理
备案周期:1周左右
价格优惠:专业高效

公司地址 北京市大兴区生物医药基地金隅高新产业园A1-5
29

联系电话 010-53654336 18210828691

产品详情

Q: 出版物许可证申请书样板

答案:

以下是出版物许可证申请书的样板，仅供参考：

出版物许可证申请书

尊敬的出版物管理部门：

敬礼！本公司/个人拟改变其出版物经营方式，特此申请取得出版物许可证，具体情况如下：

一、出版物基本信息

出版物名称：

出版物类别：

出版物主题：

出版物语种：

出版品种：

出版物页数及规格：

出版物编辑部门：

出版物版次数及印数：

二、申请人基本信息

申请人名称：

申请人注册地址：

申请人营业执照号码：

申请人负责人：

申请人联系电话：

三、申请内容 请在此简要说明您拟进行的出版物经营方式改变，及所需的出版物许可证类型。

四、其他补充说明 请在此列出其他需要补充说明的情况。

申请人（盖章）： 日期： 年 月 日

联系人（签字）： 联系电话：

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org